
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.11.2011          №  456 

О назначении председателя участковой  

избирательной комиссии избирательного 

участка № 447 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», пп. 2 п.1 ст. 27 Федерального закона «О выборах депу-

татов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-

ции» и п. 7 статьи 19 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс 

Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Октябрь-

ского района города Владимира п о с т а н о в л я е т:  

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии изби-

рательного участка № 447 Мясникова Сергея Борисовича, 1988 года рожде-

ния, тренера-преподавателя Школы Олимпийского Резерва г. Петушки. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 447 Мясникову Сергею Борисовичу провести первое заседание 

участковой избирательной комиссии по выборам заместителя председателя и 

секретаря до 01 декабря 2011 г. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                   Р.М. Егоров 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                   И.В. Опарина
      


